Barro Alto • BAHIA • Ano XVII • 1

1 Sexta-feira, 07 de junho de 2024 ANEXO - CREDENCIAMENTO Nº CD 08/2024

Diário Oficial do Município

www.barroalto.ba.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA, para fins de cumprimento ao que

preceitua a Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal Nº 329/2024, e considerando os procedimentos

da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente processo de CREDENCIAMENTO sob o

nº 08/2024-CD, tendo por objetivo a fixação de normas e regras prévias para o CREDENCIAMENTO DE

PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE METALÚRGICO

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO BAHIA, conforme descrição

contida no termo de referência, parte integrante e indissociável do edital, e ADJUDICA em favor do

credenciado abaixo relacionado, o objeto do chamamento público, determinando a celebração do

competente contrato Público com o mesmo, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Administração

e Fazenda a liberar recursos para a referida contratação, com formas de pagamento conforme contrato:

CREDENCIADOS  CPF/CNPJ SERVIÇOS

AMANDA ALVES

DAMASCENO

064.948.945-42 SERVIÇOS DE METALÚRGICO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE BARRO ALTO BAHIA.

ADÃO CARLOS SANTOS

DE OLIVEIRA

54.397.988/0001-01 SERVIÇOS DE METALÚRGICO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE BARRO ALTO BAHIA.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito, 07/06/2024. Orlando Amorim Santos-Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 16:26:25 do dia 07/06/2024
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.barroalto.ba.gov.br/verifica-assinatura/BFF603FE07D23B694ABBF8D5DACC05DF
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.barroalto.ba.gov.br
	2024-09-19T16:26:25-0300
	https://www.barroalto.ba.gov.br/verifica-assinatura/BFF603FE07D23B694ABBF8D5DACC05DF
	Prefeitura Municipal de Barro Alto-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556